2
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2023 № 773

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 12.11.2018 № 578 «О создании нештатной оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Воловский район при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования»

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 27.02.2023 № 59-3 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 28.11.2022 № 56-5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 12.11.2018 № 578 «О создании нештатной оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Воловский район при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

      Глава администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                               С.Ю. Пиший
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 04.09.2023 № 773

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 12.11.2018 № 578

Состав
нештатной оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Воловский район при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования, по должностям

Основной состав:
Первый заместитель главы администрации муниципального образования Воловский район, начальник оперативной группы;
Начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилизационной работе и охраны окружающей среды администрации муниципального образования Воловский район, заместитель начальника оперативной группы;
Директор МКУ «ЕДДС муниципального образования Воловский район» (по согласованию).

Резервный состав:
Заместитель главы администрации муниципального образования Воловский район, начальник оперативной группы;
Инструктор отдела по делам ГО, ЧС, мобилизационной работе и охраны окружающей среды администрации муниципального образования Воловский район, заместитель начальника оперативной группы;
Председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Воловский район.